日時 ： 202１年 ３月４日 （木）18:30 ～ 19:50

配信会場 ： TKPガーデンシティPREMIUM心斎橋

4階 カンファレンスルーム4E

第24回 大阪呼吸器疾患診療ネットワーク

※大阪府医師会生涯研修システム登録研修会申請

共催 大阪呼吸器疾患診療ネットワーク
杏林製薬株式会社

18:30～18:50

18:50～19:50

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り第24回大阪呼吸器疾患診療ネットワークを開催させていただきます。
ご多用のことと存じますが、是非、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。

謹白

座長：川口 知哉 先生 大阪市立大学大学院医学研究科 呼吸器内科学 教授
演者：岡本 敦子 先生 大阪市立大学大学院医学研究科 呼吸器内科学 病院講師

座長：平田 一人 先生 大阪市立大学医学部附属病院 病院長

演者：矢寺 和博 先生 産業医科大学医学部 呼吸器内科学 教授

『 大阪市立大学附属病院 睡眠時無呼吸外来の取り組み 』

『 呼吸器感染症の最新の知見と
レスピラトリキノロンへの新たな期待 』

一般講演

特別講演

【 視聴URL 】 https://zoom.us/

【 ウェビナーID 】 985 4963 0162

【パスコード】 kyorin0304 裏面をご参照下さい